MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.

Indicadores de Resultados

Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2023
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11001
11002
11003
11004
11005
12001
12002
12003
12004
13001
13002
14001
14002
14003
14004
14005
14006
14007
14008
14009
15001
15002
15003
16001
16002
16003
16004
16005
17001
17002
17003
17004
17005
17006
18001
18002
18003
18004
18005
18006
19001
19002
19003
19004
19005
19006
20001
20002
20003
20004
21001
21002
21003
21004
21005
21006
21007
21008
21009
21010
21011
21012
21013
21014
21015
21016
21017

PRESIDENTE SERVICIOS PER OTROS SERVICIOS
AYUDA SOCIAL OTROS SERVICIOS
APOYO A INSTITUCIONES OTROS SERVICIOS
GESTION DE RECURSOS OTROS SERVICIOS
BANCO DE MEDICAMENTOS OTROS SERVICIOS
SINDICATURA SERVICIOS PEF JUSTICIA
REGULARIZACION DE INMUEE JUSTICIA
INDEMNIZACION Y/O FINIQUIT JUSTICIA
PRESENTACION EN JUZGADC JUSTICIA

1100 - PRESIDENTA MUM
1100 - PRESIDENTA MUM
1100 - PRESIDENTA MUM
1100 - PRESIDENTA MUM
1100 - PRESIDENTA MUM
1200 - SINDICATURA
1200 - SINDICATURA
1200 - SINDICATURA
1200 - SINDICATURA

REGIDORES SERVICIOS PERS COORDINACION DE 1300 - REGIDORES

ATENDER COMISIONES
SHA SERVICIOS PERSONALE! LEGISLACION
ATENDER SESIONES DEL HA | LEGISLACION
DELEGADOS LEGISLACION
OPERACION DEL ARCHIVO MULEGISLACION

JUEZ CALIFICADOR LEGISLACION
ATENCION A MIGRANTES LEGISLACION
OPERACION UVEG LEGISLACION

COORDINACION DE 1300 - REGIDORES

1400 - SECRETARIA DE /
1400 - SECRETARIA DE /
1400 - SECRETARIA DE /
1400 - SECRETARIA DE /
1400 - SECRETARIA DE /
1400 - SECRETARIA DE /
1400 - SECRETARIA DE /

CONVENIO DE SEGURIDAD Pl ASUNTOS DE ORDE 1400 - SECRETARIA DE /

CONVENIO DE FORTASEG
DEPARTAMENTO JURIDICO St JUSTICIA
ASUNTOS JURIDICOS JUSTICIA
DERECHOS HUMANOS JUSTICIA

ASUNTOS DE ORDE 1400 - SECRETARIA DE ;

1500 - DEPARTAMENTO
1500 - DEPARTAMENTO
1500 - DEPARTAMENTO

TESORERIA SERVICIOS PERS ASUNTOS FINANCIE 1600 - TESORERIA
ELABORACION Y ENTREGA DI ASUNTOS FINANCIE 1600 - TESORERIA
ELABORACION DE PRESUPUE ASUNTOS FINANCIE 1600 - TESORERIA
ADMINISTRACION DE LA HACI ASUNTOS FINANCIE 1600 - TESORERIA
ADMINISTRACION DE CATAST ASUNTOS FINANCIE 1600 - TESORERIA

CONTRALORIA SERVICIOS PE OTROS SERVICIOS
AUDITORIA Y CONTROL PRES OTROS SERVICIOS
ASUNTOS JURIDICOS Y SUST., OTROS SERVICIOS
EVALUACION Y CONTROL DE OTROS SERVICIOS
QUEJAS DENUNCIAS Y SUGEI OTROS SERVICIOS
GESTION ADMINISTRATIVA  OTROS SERVICIOS
OFICIALIA MAYOR SERVICIOS OTROS SERVICIOS
RECURSOS HUMANOS OTROS SERVICIOS
COMUNICACION SOCIAL OTROS SERVICIOS
EQUIPO DE OFICINA OTROS SERVICIOS
MANTENIMIENTO DE PARQUE OTROS SERVICIOS
EVENTOS SOCIALES CULTUF OTROS SERVICIOS

1700 - CONTRALORIA
1700 - CONTRALORIA
1700 - CONTRALORIA
1700 - CONTRALORIA
1700 - CONTRALORIA
1700 - CONTRALORIA
1800 - OFICIALIA MAYOFR
1800 - OFICIALIA MAYOFR
1800 - OFICIALIA MAYOFR
1800 - OFICIALIA MAYOFR
1800 - OFICIALIA MAYOFR
1800 - OFICIALIA MAYOFR

SEGURIDAD PUBLICA TTO Y T ASUNTOS DE ORDE 1900 - DIRECCION SEGL
SEGURIDAD PUBLICA ASUNTOS DE ORDE 1900 - DIRECCION SEGL
PREVENCION DEL DELITO ASUNTOS DE ORDE 1900 - DIRECCION SEGL
PROTECCION CIVIL Y URGEN( ASUNTOS DE ORDE 1900 - DIRECCION SEGL
CENTRAL DE EMERGENCIAS ASUNTOS DE ORDE 1900 - DIRECCION SEGL
OPERACION DE TRANSITO Y TASUNTOS DE ORDE 1900 - DIRECCION SEGL

UAIP SERVICIOS PERSONALE OTROS SERVICIOS
ATENCION A SOLICITUDES OTROS SERVICIOS
INFORME DE GOBIERNO OTROS SERVICIOS
PAGINA WEB OTROS SERVICIOS
OBRAS PUBLICAS SERVICIOS OTROS SERVICIOS
ELABORACION DE EXPEDIEN" OTROS SERVICIOS
MANTENIMIENTO DE MAQUIN; OTROS SERVICIOS
MANTENIMIENTO Y CONSERV OTROS SERVICIOS
MANTENIMIENTO A SERVICIO: OTROS SERVICIOS
MANTENIMIENTO DE INFRAES OTROS SERVICIOS
Fondo de Aportaciones para la It OTROS SERVICIOS
Fondo para el Fortalecimiento de OTROS SERVICIOS

2000 - UNIDAD DE ACCE
2000 - UNIDAD DE ACCE
2000 - UNIDAD DE ACCE
2000 - UNIDAD DE ACCE
2100 - OBRAS PUBLICAS
2100 - OBRAS PUBLICAS
2100 - OBRAS PUBLICAS
2100 - OBRAS PUBLICAS
2100 - OBRAS PUBLICAS
2100 - OBRAS PUBLICAS
2100 - OBRAS PUBLICAS
2100 - OBRAS PUBLICAS

2DA ETAPA DE REHABILITACI VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE ELECTRII VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
AMPLIACION DE RED ELECTR VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
AMPLIACION DE ELECTRIFICA VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION DEL CAMINC VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION DEL CAMINC VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION DEL CAMINC VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS

1,508,459.44
479,866.00
448,415.50
292,364.16
616,224.29
549,680.82
205,878.84
1,996,855.90
497,049.20
3,304,789.60
102,982.50
1,116,979.08
115,387.00
433,686.50
37,124.50
18,242.00
100,122.00
41,956.00
0.00

0.00
309,583.12
53,425.62
33,862.62
1,708,691.60
426,606.67
146,048.80
1,641,833.85
173,508.96
1,146,759.18
34,632.18
46,278.32
25,876.95
6,999.14
72,188.40
2,096,276.86
1,186,503.58
375,749.56
114,931.88
521,891.47
286,486.08
3,749,974.34
225,175.00
95,841.50
373,335.25
310,965.75
452,801.56
270,915.68
17,928.06
133,564.77
6,075.32
4,451,607.02
1,145,755.95
773,240.74
556,293.68
818,757.99
761,913.24
13,574,301.00
8,435,986.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,508,459.44
474,255.76
357,889.34
599,261.08
6,225.00
549,680.82
55,878.84
1,996,855.90
33,049.20
3,304,789.60
34,982.50
1,116,979.08
130,820.50
433,686.50
18,319.50
20,618.39
100,122.00
41,956.00
4,868,928.00
841,460.10
309,583.12
43,425.62
33,862.62
1,708,691.60
256,808.39
111,048.80
1,341,963.22
198,511.36
1,146,759.18
34,632.18
46,278.32
25,876.95
6,999.14
76,146.09
2,096,276.86
817,861.97
167,236.69
88,564.43
928,805.38
493,486.08
3,749,974.34
598,532.33
110,653.42
416,388.23
283,775.75
445,712.02
270,915.68
18,105.31
198,087.41
6,075.32
4,451,607.02
1,091,755.95
1,036,693.26
426,077.43
1,047,126.43
1,453,424.07
0.00

0.00

0.00
153,251.13
232,912.99
0.00
5,316,629.19
2,599,632.47
2,100,000.00
1,286,796.14
2,074,341.02

1,508,459.37
462,268.66
347,049.45
567,849.47
0.00
549,680.72
10,227.00
671,270.05
5,274.95
3,288,092.15
8,942.00
1,102,802.71
77,146.60
414,294.92
3,450.00
16,360.95
62,797.76
3,478.01
4,868,928.00
841,460.10
309,583.12
6,681.28
13,034.00
1,611,665.32
170,241.49
64,189.32
1,287,729.59
140,091.48
724,036.18
1,734.00
11,333.60
7,649.99
0.00
43,716.87
1,672,434.04
753,223.27
125,983.43
33,300.95
896,841.42
489,775.68
3,492,809.17
598,532.33
96,336.65
352,319.71
197,384.94
413,456.47
270,915.68
5,393.00
186,237.20
0.00
4,015,487.14
1,031,328.39
1,003,893.49
273,097.47
929,248.13
908,887.50
0.00

0.00

0.00
28,021.85
119,239.67
0.00
1,800,010.87
1,005,688.59
0.00
749,433.49
0.00

1,508,459.37
462,268.66
347,049.45
567,849.47
0.00
549,680.72
10,227.00
671,270.05
5,274.95
3,288,092.15
8,942.00
1,102,802.71
77,146.60
414,294.92
3,450.00
16,360.95
62,797.76
3,478.01
4,868,928.00
841,460.10
309,583.12
6,681.28
13,034.00
1,611,665.32
170,241.49
64,189.32
1,287,729.59
140,091.48
724,036.18
1,734.00
11,333.60
7,649.99
0.00
43,716.87
1,672,434.04
753,223.27
125,983.43
33,300.95
896,841.42
489,775.68
3,492,809.17
598,532.33
96,336.65
352,319.71
197,384.94
413,456.47
270,915.68
5,393.00
186,237.20
0.00
4,015,487.14
1,031,328.39
1,003,893.49
273,097.47
929,248.13
908,887.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
181,225.44
2,264,333.45

1,508,459.37
462,268.66
347,049.45
567,849.47
0.00
549,680.72
10,227.00
671,270.05
5,274.95
3,288,092.15
8,942.00
1,102,802.71
77,146.60
414,294.92
3,450.00
16,360.95
62,797.76
3,478.01
4,868,928.00
841,460.10
309,583.12
6,681.28
13,034.00
1,611,665.32
170,241.49
64,189.32
1,287,729.59
140,091.48
724,036.18
1,734.00
11,333.60
7,649.99
0.00
43,716.87
1,672,434.04
753,223.27
125,983.43
33,300.95
896,841.42
489,775.68
3,492,809.17
598,532.33
96,336.65
352,319.71
197,384.94
413,456.47
270,915.68
5,393.00
186,237.20
0.00
4,015,487.14
1,031,328.39
1,003,893.49
273,097.47
929,248.13
908,887.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
181,225.44
2,264,333.45

Cuenta con
MIR
(SIINO)

Nivel de la
MIR del
prograi

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

Descripcion
del resumen
narrativo (FIN,

Propésito,
componentes
y actividades)

13
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

Nombre del
Indicador

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA

Indicadores

Nivel de la
MIR, al
que
correspon
deel
indicador

Meta del
indicador
Programada

Meta del
indicador
Modificada

Meta del
indicador
alcanzada

Férmula de
célculo

Descripcion
de variables
de la férmula

numerador
e laformula de laformula

di

Valor del

Resultado del indicador

Unidad de
medida de las
variables del

indicador

Valor del
denominador
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21018
21019
21020
21021
21022
21023
21024
21025
21026
21027
21028
21029
21030
21031
21032
21033
21034
21035
22001
22002
22003
23001
23002
23003
23004
23005
23006
23007
23008
23009
23010
23011
23012
24001
24002
24003
24004
24005
24006
25001
25002
25003
27001
27002
27003
27004
27005
27006
27007
27008
27009
27010
27011
28001
29001

PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
GASTOS INDIRECTOS DE OBF VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE SANITAR VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE ALUMBR/ VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
CENTRO GUANAJUATO CONT VIVIENDA Y SERVIC 2100 - OBRAS PUBLICAS
PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2101 - OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE ALUMBR/ VIVIENDA Y SERVIC 2102 - OBRAS PUBLICAS
PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2103 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION DE TECHUN VIVIENDA Y SERVIC 2104 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION DE PLAZA C VIVIENDA Y SERVIC 2105 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION DE ALUMBR VIVIENDA Y SERVIC 2106 - OBRAS PUBLICAS
PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2107 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION DE LA CALLI VIVIENDA Y SERVIC 2108 - OBRAS PUBLICAS
PAVIMENTACION DE LA CALLE VIVIENDA Y SERVIC 2109 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION Y CONSTRL VIVIENDA Y SERVIC 2110 - OBRAS PUBLICAS
REHABILITACION DEL BOULE\ VIVIENDA Y SERVIC 2111 - OBRAS PUBLICAS
DESARROLLO URBANO Y PLA OTROS SERVICIOS 2200 - PLANEACION Y DI
DESARROLLO URBANO OTROS SERVICIOS 2200 - PLANEACION Y DI
PLANEACION MUNICIPAL OTROS SERVICIOS 2200 - PLANEACION Y DI
DESARROLLO SOCIAL SERVIC VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
EL DEPORTE MUNICIPAL SE F VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
CONMEMORAMOS FECHAS CI VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
PROGRAMA DE BECAS VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
PROGRAMAS SOCIALES VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
PROGRAMA BECAS MUNICIPA EDUCACION 2300 - DESARROLLO SO
SB ESTIMULOS A LA EDUCACI EDUCACION 2300 - DESARROLLO SO
CONSTRUCCION DE CUARTO VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
EQUIPAMIENTO CON CALENT, VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
CONSTRUCCION DE TECHO F VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
REHABILITACION DE MURO IN VIVIENDA Y SERVIC 2300 - DESARROLLO SO
AGRICULTURA Y DR SERVICIC AGROPECUARIA, Sl 2400 - AGRICULTURA Y |
SUBSIDIOS DE MEDIOS DE PR AGROPECUARIA, S| 2400 - AGRICULTURAY |
MEJORAMIENTO DE CAMPAR/ AGROPECUARIA, S| 2400 - AGRICULTURA Y |
PROGRAMA DE CAPACITACIO AGROPECUARIA, S| 2400 - AGRICULTURAY |
FERIA AGRICOLA GANADERA AGROPECUARIA, S| 2400 - AGRICULTURA Y |
CONSEJO MUNICIPAL RURAL AGROPECUARIA, S| 2400 - AGRICULTURAY |
DESARROLLO ECONOMICO SI TURISMO 2500 - DESARROLLO EC
PROYECTOS PRODUCTIVOS TURISMO 2500 - DESARROLLO EC
OPERACION CENTUDE TURISMO 2500 - DESARROLLO EC
SERV PUBLICOS SERVICIOS F VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
RECAUDACION DEL IMPUEST! VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
RECOLECCION DE BASURA Y VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
SERVICIO DE CAMION CISTEF VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
SERVICIOS DE SANITARIOS P VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
ALUMBRADO PUBLICO VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
PLAZAS Y JARDINES RELOJ D VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
SERVICIO DE CEMENTERIOS VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
CONTROL DE EXPENDIOS DE VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
MANTENTO Y OPERACION DE VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
PAGO DE DERECHOS DE ALU VIVIENDA Y SERVIC 2700 - SERVICIOS PUBLI
OPERACION SISTEMA DE EDL RECREACION, CUL12800 - CASA DE LA CUL1
DESARROLLO INTEGRAL FAM TRANSFERENCIAS, 2900 - DESARROLLO INT

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
727,434.26
103,113.50
151,957.00
1,788,157.76
606,868.96
267,246.91
46,626.75
56,239.32
395,527.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
943,223.26
1,586,049.05
186,219.61
1,642,459.85
210,867.30
62,826.00
1,217,654.90
1,119,472.50
409,603.50
4,076,694.72
75,565.17
1,180,265.32
179,247.29
142,756.61
5,874,009.98
390,525.74
28,133.76
65,605.37
371,205.73
0.00
4,123,535.74
5,236,496.25

1,132,033.53
2,229,874.67
2,450,000.00
488,381.46
1,426,360.57
1,483,218.73
1,450,000.00
1,444,351.16
858,912.15
405,555.10
619,533.86
700,000.00
409,934.84
3,130,738.84
6,500,000.00
2,600,000.00
1,500,000.00
2,400,000.00
733,157.77
93,056.00
56,457.00
1,788,157.76
558,061.78
674,514.91
58,105.49
54,800.02
980,503.04
419,075.00
980,292.20
1,504,426.76
1,000,000.00
1,482,665.36
699,593.77
943,223.26
4,196,056.37
140,468.60
2,905,069.95
55,417.46
42,826.00
1,217,654.90
1,102,414.22
547,799.50
4,076,694.72
43,779.61
2,827,995.16
4,217,269.29
172,762.85
14,859,105.74
575,182.30
21,633.76
64,336.87
437,367.69
1,518,489.13
7,370,018.62
6,647,854.16

0.00
1,421,116.15
0.00
488,381.00
55,743.51
1,483,218.73
1,448,682.24
1,461,277.20
853,428.12
0.00
619,533.86
0.00

0.00
1,716,416.50
0.00

0.00

0.00

0.00
727,101.62
50,008.66
9,223.92
1,671,789.45
473,384.04
648,138.12
46,065.69
13,510.00
970,003.31
416,375.00
988,010.20
1,504,426.69
999,783.32
1,471,095.01
699,587.83
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